CPU
CPU型号 申威421(BGA)
核心数 4核
三级缓存 8MB
内存
类型 DDR3
容量 标配8GB（4GB*2）
显卡

 支持国产OA系统
参数
订货信息
CPU
SW421
FLASH
ATX
24 Pin
ATX
4 Pin
I2C1
Temp
Sensor
2x DIMM
Up to 64GB
P
C
Ie x
8
PCIe x8
PCIe x8PCIe x16插槽
JTAGJTAG排针
P
C
Ie
 x
8
PCIE SWITCH
PCIe x8
PCIe x8
PCIe x8
PCIe x8
PCIe x16插槽
PCIe x8插槽
PCIe x8PCIe x8PCIe x8插槽
SATA IC
ETH IC
USB IC
USB IC
PCIe x2
PCIe x1
PCIe x1
PCIe x1
4*USB3.0USB 3.0
2*USB3.0USB 3.0
RJ45
4*SATA 3.0SATA
MDI
CPLD
JTAG排针 2*FAN
电源按钮
复位按钮
电源复位
排针
Audio
排针
I2C1
SPI
CLK IC
RS232
PWR,LAN,SATA
LED
图例说明
EXTERNAL  PORT
IC
CPU/SWITCH